
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Radka	BÍNOVÁ

Název	práce Odhalování	ztrát	ve	výrobě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahoš	Vaněček	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	pouze	praktický	přínos,	přináší	však	řadu	proveditelných	opatření	ke
zlepšení	v	podniku
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:V	literárním	přehledu	chybí	stať	o	čárových	kódech,	které	později	autorka
doporučuje	zavést.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:V	návrzích	na	opatření	není	žádná	zmínka	o	tom,	zda	a	jak	se	nové	technologie,
označované	jako	Průmysl	4.0,	dotknou	podniku.	Jsou	pouze	zmíněny	v	literárním	přehledu.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	staví	svoji	práci	příliš	na	autoritách	autorů,	zmiňovaných	v	literárním	přehledu.	Ty	jsou	ale
založeny	na	poznání	z	minulých	let	a	neobsahují	dosud	dopady	nových	technologií	na	výrobu,
především	digitalizaci.	Mohla	alespoň	uvést,	v	jakém	směru	by	mohl	zkoumaný	podnik	očekávat
příchod	těchto	změn	a	připravovat	se	ně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Pro	evidenci	v	skladech	lze	použít	systém	čárových	kódů	nebo	systém	EDI	(Electronic	Data
Identification).	Vysvětlete	jejich	podstatu,	výhody	a	nevýhody.

Datum:	25.04.2019 Podpis	vedoucího	práce




